ORDIN DE PLATĂ 973 DATA EMITERII 10 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

8400.00PLĂTIŢI LEI opt mii patru sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

TORECO S.R.L.

MD72AG000000022512192973

1013600034835

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) MF-TR Centru Straseni Primaria Lozova

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: